
103621-2023 Page 1/9

II.1.2.

II.1.1.

II.1.

I.5.

I.4.

I.3.

I.1.

See the notice on TED website 103621-2023 - Licitación
Polonia-Katowice: Terminales
OJ S 35/2023 17/02/2023
Anuncio de licitación
Suministros

Base jurídica:
Directiva 2014/24/UE

Apartado I: Poder adjudicador

Nombre y direcciones
Nombre oficial: Sieć Badawcza Łukasiewicz - Instytut Technik Innowacyjnych EMAG
Número de identificación fiscal: PL6340125399
Dirección postal: ul. Leopolda 31
Localidad: Katowice
Código NUTS: PL22A Katowicki
Código postal: 40-189
País: Polonia
Persona de contacto: Izabela Kańkowska
Correo electrónico: zamowienia.publiczne@emag.lukasiewicz.gov.pl
Teléfono: +48 322007796
Fax: +48 322007705

:Direcciones de internet
Dirección principal: http://www.emag.pl
Dirección del perfil de comprador: https://platformazakupowa.pl/pn/emag_lukasiewicz

Comunicación
Acceso libre, directo, completo y gratuito a los pliegos de la contratación, en: 
https://platformazakupowa.pl/pn/emag_lukasiewicz
Puede obtenerse más información en la dirección mencionada arriba
Las ofertas o solicitudes de participación deben enviarse por vía electrónica a: 
https://platformazakupowa.pl/pn/emag_lukasiewicz
Las ofertas o solicitudes de participación deben enviarse a la dirección mencionada arriba

Tipo de poder adjudicador
Otro tipo: Instytut Sieci

Principal actividad
Otra actividad: Badania naukowe i prace rozwojowe

Apartado II: Objeto

Ámbito de la contratación

Denominación
Dostawa terminali mobilnych, terminali stacjonarnych i monitorów
Número de referencia: FH/ 06/02/23

Código CPV principal
31224500 Terminales

https://ted.europa.eu/es/notice/-/detail/103621-2023
mailto:zamowienia.publiczne@emag.lukasiewicz.gov.pl?subject=TED
http://www.emag.pl
https://platformazakupowa.pl/pn/emag_lukasiewicz
https://platformazakupowa.pl/pn/emag_lukasiewicz
https://platformazakupowa.pl/pn/emag_lukasiewicz


103621-2023 Page 2/9

II.2.10.

II.2.7.

II.2.6.

II.2.5.

II.2.4.

II.2.3.

II.2.2.

II.2.1.

II.2.

II.1.6.

II.1.5.

II.1.4.

II.1.3. Tipo de contrato
Suministros

Breve descripción
1. Przedmiotem zamówienia jest Dostawa terminali mobilnych, terminali stacjonarnych i 
monitorów, zgodnie z załącznikiem nr 1 do specyfikacji. Przedmiot zamówienie poda
Przedmiot zamówienia podzielony został na 3 części:
Część nr 1 - Terminale mobilne – ilość 30 szt.
Część nr 2 - Terminale stacjonarne – ilość 30 szt.
Część nr 3 - Monitory– ilość 30 szt.
2. Sprzęt musi być fabrycznie nowy, dopuszczony do obrotu, wolny od wad fizycznych
i prawnych, w 100% sprawy oraz musi spełniać wymagania określone przez Zamawiającego w 
Załączniku nr 1 do SWZ. Zamawiający nie dopuszcza przedmiotu zamówienia fabrycznie 
odnowionego.
Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia zawiera Załącznik nr 1 do SWZ.
Szczegółowe warunki realizacji i odbioru przedmiotu zamówienia zawierają projektowane 
postanowienia umowy, stanowiące Załącznik nr 5 do SWZ.

Valor total estimado

Información relativa a los lotes
El contrato está dividido en lotes: sí
Pueden presentarse ofertas para todos los lotes

Descripción

Denominación
Terminale mobilne
Lote nº: 1

Código(s) CPV adicional(es)
31224500 Terminales

Lugar de ejecución
Código NUTS: PL22A Katowicki
Emplazamiento o lugar de ejecución principal: Sieć Badawcza Łukasiewicz – Instytut Technik 
Innowacyjnych EMAG, 40-189 Katowice, ul. Leopolda 31

Descripción del contrato
Terminale mobilne - 30 szt

Criterios de adjudicación
los criterios enumerados a continuación
Criterio de calidad - Nombre: Parametr techniczny / Ponderación: 10,00
Criterio de calidad - Nombre: Termin realizacji / Ponderación: 10,00
Precio - Ponderación: 80,00

Valor estimado

Duración del contrato, acuerdo marco o sistema dinámico de adquisición
Duración en meses: 3
Este contrato podrá ser renovado: no



103621-2023 Page 3/9

II.2.14.

II.2.13.

II.2.11.

II.2.10.

II.2.7.

II.2.6.

II.2.5.

II.2.4.

II.2.3.

II.2.2.

II.2.1.

II.2.

II.2.14.

II.2.13.

II.2.11.

Información sobre las variantes
Se aceptarán variantes: no

Información sobre las opciones
Opciones: no

Información sobre fondos de la Unión Europea
El contrato se refiere a un proyecto o programa financiado con fondos de la Unión Europea: no

Información adicional
Szczegółowe określenie przedmiotu zamówienia zawiera załącznik nr 1 do Specyfikacji 
Warunków Zamówienia.
Termin realizacji do 3 m-cy - parametr punktowany

Descripción

Denominación
Terminale stacjonarne
Lote nº: 2

Código(s) CPV adicional(es)
31224500 Terminales

Lugar de ejecución
Código NUTS: PL22A Katowicki
Emplazamiento o lugar de ejecución principal: Sieć Badawcza Łukasiewicz – Instytut Technik 
Innowacyjnych EMAG, 40-189 Katowice, ul. Leopolda 31

Descripción del contrato
Terminale stacjonarne - 30 szt

Criterios de adjudicación
los criterios enumerados a continuación
Criterio de calidad - Nombre: Parametr techniczny / Ponderación: 10,00
Criterio de calidad - Nombre: Termin realizacji / Ponderación: 10,00
Precio - Ponderación: 80,00

Valor estimado

Duración del contrato, acuerdo marco o sistema dinámico de adquisición
Duración en meses: 3
Este contrato podrá ser renovado: no

Información sobre las variantes
Se aceptarán variantes: no

Información sobre las opciones
Opciones: no

Información sobre fondos de la Unión Europea
El contrato se refiere a un proyecto o programa financiado con fondos de la Unión Europea: no

Información adicional
Szczegółowe określenie przedmiotu zamówienia zawiera załącznik nr 1 do Specyfikacji 
Warunków Zamówienia.



103621-2023 Page 4/9

III.1.1.

III.1.

II.2.14.

II.2.13.

II.2.11.

II.2.10.

II.2.7.

II.2.6.

II.2.5.

II.2.4.

II.2.3.

II.2.2.

II.2.1.

II.2.

Termin realizacji do 3 m-cy - parametr punktowany

Descripción

Denominación
Monitory
Lote nº: 3

Código(s) CPV adicional(es)
31224500 Terminales, 30231300 Pantallas de visualización

Lugar de ejecución
Código NUTS: PL22A Katowicki
Emplazamiento o lugar de ejecución principal: Sieć Badawcza Łukasiewicz – Instytut Technik 
Innowacyjnych EMAG, 40-189 Katowice, ul. Leopolda 31

Descripción del contrato
Monitory - 30 szt

Criterios de adjudicación
los criterios enumerados a continuación
Criterio de calidad - Nombre: Gwarancja / Ponderación: 10,00
Criterio de calidad - Nombre: Termin realizacji / Ponderación: 10,00
Precio - Ponderación: 80,00

Valor estimado

Duración del contrato, acuerdo marco o sistema dinámico de adquisición
Duración en meses: 3
Este contrato podrá ser renovado: no

Información sobre las variantes
Se aceptarán variantes: no

Información sobre las opciones
Opciones: no

Información sobre fondos de la Unión Europea
El contrato se refiere a un proyecto o programa financiado con fondos de la Unión Europea: no

Información adicional
Szczegółowe określenie przedmiotu zamówienia zawiera załącznik nr 1 do Specyfikacji 
Warunków Zamówienia.
Termin realizacji do 3 m-cy - parametr punktowany

Apartado III: Información de carácter jurídico, económico, financiero y técnico

Condiciones de participación

Habilitación para ejercer la actividad profesional, incluidos los requisitos relativos a la 
inscripción en un registro profesional o mercantil
Lista y breve descripción de las condiciones: 
Nie dotyczy (Zamawiający nie określił ww. warunku).
Podstawy wykluczenia:



103621-2023 Page 5/9

1. Zamawiający wykluczy z udziału w Postęp. Wykonawcę, wobec którego zachodzą podst. 
wyklucz.:
a) w art. 108 ust. 1 ustawy Pzp (obligator. przesłanki wykluczenia),
b) w art. 109 ust. 1 pkt 4 ustawy Pzp (fakultat. przesłanka wykluczenia).
3. Dodatkowo Wykonawca zostanie wykluczony w zw. z agresją na Ukrainę, zg. z zapis swz
2. Zamawiający przed wyborem najkorzystniejszej oferty wezwie Wykonawcę, którego oferta 
została najwyżej oceniona, do złożenia w wyznaczonym terminie, nie krótszym niż 10 dni, 
aktualnych na dzień złożenia, następujących podmiotowych środków dowodowych w celu 
potwierdzenia braku podstaw do wykluczenia:
2.1 Informacji z Krajowego Rejestru Karnego w zakresie art. 108 ust. 1 pkt 1, 2 i 4 ustawy Pzp, 
sporządzonej nie wcześniej niż 6 miesięcy przed jej złożeniem.
2.2 Oświadczenia Wykonawcy, w zakresie art. 108 ust. 1 pkt 5 ustawy Pzp, o braku 
przynależności do tej samej grupy kapitałowej w rozumieniu ustawy z dnia 16 lutego 2007r. o 
ochronie konkurencji i konsumentów (Dz. U. z 2020 r. poz. 1076 i 1086), z innym Wykonawcą, 
który złożył odrębną ofertę, ofertę częściową, albo oświadczenia o przynależności do tej samej 
grupy kapitałowej wraz z dokumentami lub informacjami potwierdzającymi przygotowanie 
oferty, oferty częściowej niezależnie od innego Wykonawcy należącego do tej samej grupy 
kapitałowej.
2.3. Odpisu lub informacji z KRS lub z CEIDG, w zakresie art. 109 ust. 1 pkt 4 ustawy Pzp, 
sporządzonych nie wcześniej niż 3 miesiące przed jej złożeniem, jeżeli odrębne przepisy 
wymagają wpisu do rejestru lub ewidencji.
2.4. Oświadczenia Wykonawcy o aktualności informacji zawartych w oświadczeniu JEDZ w 
zakresie podstaw wykluczenia z Postępowania wskazanych przez Zamawiającego, o których 
mowa w:
a) art. 108 ust. 1 pkt 3,
b) art. 108 ust. 1 pkt 4,
c) art. 108 ust. 1 pkt 5,
d) art. 108 ust. 1 pkt 6 ustawy Pzp.
3. Jeżeli Wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania poza granicami Rzeczypospolitej 
Polskiej, składa:
1) Informacji z Krajowego Rejestru Karnego składa informację z odpowiedniego rejestru, 
takiego jak rejestr sądowy, albo, w przypadku braku takiego rejestru, inny równoważny 
dokument wydany przez właściwy organ sądowy lub administracyjny kraju, w którym 
Wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania w zakresie, o którym mowa w pkt 2 ppkt 
2.1.;
2) Odpisu albo informacji z KRS lub z CEIDG składa dokument lub dokumenty wystawione w 
kraju, w którym Wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania, potwierdzające, że nie 
otwarto jego likwidacji, nie ogłoszono upadłości, jego aktywami nie zarządza likwidator lub 
sąd, nie zawarł układu z wierzycielami, jego działalność gospodarcza nie jest zawieszona ani 
nie znajduje się on w innej tego rodzaju sytuacji wynikającej z podobnej procedury 
przewidzianej w przepisach miejsca wszczęcia tej procedury.
4. Dokument, o którym mowa ppkt 3.1) powinien być wystawiony nie wcześniej niż 6 m-cy 
przed jego złożeniem. Dokumenty, o których mowa w ppkt 3.2) powinny być wystawione nie 
wcześniej niż 3 m-ce przed ich złożeniem.
5. Jeżeli w kraju, w którym Wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania, nie wydaje się 
dokumentów, o których mowa w pkt 3 powyżej lub gdy dokumenty te nie odnoszą się do 
wszystkich przypadków, o których mowa w art. 108 ust. 1 pkt 1, 2 i 4 ustawy Pzp zastępuje się 
je odpowiednio w całości lub w części dokumentem zawierającym odpowiednio oświadczenie 
Wykonawcy, ze wskazaniem osoby albo osób uprawnionych do jego reprezentacji, lub 
oświadczenie osoby, której dokument miał dotyczyć, złożone pod przysięgą, lub, jeżeli w kraju, 



103621-2023 Page 6/9

IV.2.7.

IV.2.6.

IV.2.4.

IV.2.3.

IV.2.2.

IV.2.

IV.1.8.

IV.1.3.

IV.1.1.

IV.1.

III.2.2.

III.2.

III.1.3.

III.1.2.

w którym Wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania nie ma przepisów o 
oświadczeniu pod przysięgą, złożone przed organem sądowym lub administracyjnym, 
notariuszem, organem samorządu zawodowego lub gospodarczego, właściwym ze względu 
na siedzibę lub miejsce zamieszkania Wykonawcy. Zapis ppkt 4. powyżej stosuje się 
odpowiednio.

Situación económica y financiera
Lista y breve descripción de los criterios de selección: 
Zamawiający nie wymaga warunków w tym zakresie.
Nivel o niveles mínimos que pueden exigirse: 
nie dotyczy

Capacidad técnica y profesional
Lista y breve descripción de los criterios de selección: 
Zamawiający nie wymaga warunków w tym zakresie.
Nivel o niveles mínimos que pueden exigirse: 
nie dotyczy

Condiciones relativas al contrato

Condiciones de ejecución del contrato
1. Projektowane postanowienia umowy w sprawie zamówienia publicznego, które zostaną 
wprowadzone do umowy w sprawie zamówienia publicznego określa Załącznik nr 5 do SWZ.
2. Zamawiający przewiduje zmiany umowy bez przeprowadzenia nowego postępowania o 
udzielenie zamówienia w zakresie i na warunkach określonych w Załączniku nr 5 do SWZ.
3. Zmiany umowy mogą nastąpić także w przypadkach, o których mowa w art. 455 ust. 1 pkt 2-
4 oraz ust. 2 ustawy Pzp.

Apartado IV: Procedimiento

Descripción

Tipo de procedimiento
Procedimiento abierto

Información sobre un acuerdo marco o un sistema dinámico de adquisición

Información acerca del Acuerdo sobre Contratación Pública
El contrato está cubierto por el Acuerdo sobre Contratación Pública: no

Información administrativa

Plazo para la recepción de ofertas o solicitudes de participación
Fecha: 24/03/2023 10:00Hora local: 

Fecha estimada de envío a los candidatos seleccionados de las invitaciones a licitar o a 
participar

Lenguas en que pueden presentarse las ofertas o las solicitudes de participación
Polaco

Plazo mínimo durante el cual el licitador estará obligado a mantener su oferta
La oferta debe ser válida hasta: 21/06/2023



103621-2023 Page 7/9

VI.3.

VI.2.

VI.1.

Condiciones para la apertura de las plicas
Fecha: 24/03/2023 10:30Hora local: 
Lugar: 
Otwarcie ofert nastąpi poprzez ich odszyfrowanie za pośrednictwem platformy.
Información sobre las personas autorizadas y el procedimiento de apertura: 1. Osobami 
upoważnionymi do otwarcia jest komisja przetargowa. 2.W przypadku wystąpienia awarii 
systemu teleinformatycznego, która spowoduje brak możliwości otwarcia ofert w terminie 
określonym przez Zamawiającego, otwarcie ofert nastąpi niezwłocznie po usunięciu awarii. 3. 
Zamawiający poinformuje o zmianie terminu otwarcia ofert na stronie internetowej 
prowadzonego postępowania.

Apartado VI: Información complementaria

Información sobre la periodicidad
Se trata de contratos periódicos: no

Información sobre flujos de trabajo electrónicos
Se utilizará el pedido electrónico
Se aceptará la facturación electrónica

Información adicional
1. Komunikacja w Postępowaniu odbywa się przy użyciu środków komunikacji elektronicznej 
za pośrednictwem Platformy dostępnej bezpłatnie pod adresem: https://platformazakupowa.pl

 . Szczegółowe informacje na temat komunikacji i Platformy zawiera /pn/emag_lukasiewicz
Rozdział XI SWZ.
2. Wykonawca wraz z ofertą (Formularzem ofertowym - Zał. nr 2 do SWZ) składa:
2.1. Formularz cenowy – Zał. nr 3 do SWZ.
2.2. Oświadcz. o niepodleganiu wykluczeniu w formie Jednolitego Europejskiego Dokumentu 
Zamówienia (JEDZ) - Zał. nr 4 do SWZ. (Wykonawcy / Wykonawców wspólnie ubiegających 
się o zamówienie / podmiotu, na zasoby którego Wykonawca się powołuje).
2.3. Informację z KRK lub CiDG lub inny właściwy rejestr – w celu potwierdzenia, że osoba 
działająca w imieniu Wykonawcy / podmiotu udostępniającego zasoby jest umocowania do 
jego reprezentacji, z zastrzeżeniem, że Wykonawca nie jest zobowiązany do złożenia ww. 
dokumentów, jeżeli Zamawiający może je uzyskać za pomocą bezpłatnych i 
ogólnodostępnych baz danych, o ile Wykonawca wskazał dane umożliwiające dostęp do tych 
dokumentów).
2.4. Pełnomocnictwo do reprezentowania Wykonawcy / Wykonawców wspólnie ubiegających 
się o udzielenie zamówienia publicznego / podmiotów udostępniających zasoby, jeżeli 
uprawnienie do reprezentacji nie wynika z dokumentów rejestrowych lub innych dokumentów 
dołączonych do oferty.
Szczegółowe uregulowania dotyczące dokumentów i oświadczeń wymaganych w 
Postępowaniu zawiera Rozdział X SWZ.
Zamawiający nie wymaga złożenia wadium
W Postępowaniu przewiduje się zastosowanie procedury, o której mowa w art. 139 ustawy 
Pzp.
2. Wykaz podmiotowych środków dowodowych składanych na wezwanie Zamawiającego:
Zgodnie z art. 126 ust. 1 ustawy Pzp przed wyborem najkorzystniejszej oferty wezwie 
Wykonawcę, którego oferta została najwyżej oceniona, do złożenia w wyznaczonym terminie,
podmiotowych środków dowodowych:
2.1. W celu potwierdzenia braku podstaw do wykluczenia z Postępow.:

https://platformazakupowa.pl/pn/emag_lukasiewicz
https://platformazakupowa.pl/pn/emag_lukasiewicz


103621-2023 Page 8/9

VI.4.3.

VI.4.1.

VI.4.

1) Informacji z KRK w zakresie:
a) art. 108 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy Pzp,
b) art. 108 ust. 1 pkt 4 ustawy Pzp, dot. orzeczenia zakazu ubiegania się o zam. publiczne 
tytułem środka karnego,
sporządzonej nie wcześniej niż 6 m-cy przed jej złożeniem.
2) Oświadczenia Wykonawcy, w zakresie art. 108 ust. 1 pkt 5 ustawy Pzp, o braku 
przynależności do tej samej grupy kapitałowej w rozumieniu ustawy z dnia 16 lutego 2007r. o 
ochronie konkurencji i konsumentów (Dz. U. z 2020 r. poz. 1076 i 1086), z innym Wykonawcą, 
który złożył odrębną ofertę, ofertę częściową, albo oświadczenia o przynależności do tej samej 
grupy kapitałowej wraz z dokumentami lub informacjami potwierdzającymi przygotowanie 
oferty, oferty częściowej niezależnie od innego Wykonawcy należącego do tej samej grupy 
kapitałowej.
3) Odpisu lub informacji z KRS lub z CEIDG, w zakresie art. 109 ust. 1 pkt 4 ustawy, 
sporządzonych nie wcześniej niż 3 m-ce przed jej złożeniem.
4) Oświadczenia Wykonawcy o aktualności informacji zawartych w oświadczeniu JEDZ,
w zakresie podstaw wykluczenia tj:
a) art. 108 ust. 1 pkt 3 ustawy Pzp,
b) art. 108 ust. 1 pkt 4 ustawy Pzp, dotyczących orzeczenia zakazu ubiegania się o 
zamówienie publiczne tytułem środka zapobiegawczego,
c) art. 108 ust. 1 pkt 5 ustawy Pzp, dotyczących zawarcia z innymi Wykonawcami 
porozumienia mającego na celu zakłócenie konkurencji,
d) art. 108 ust. 1 pkt 6 ustawy Pzp.
Oraz niepodleganiu wyklucz. w związku z agresją na Ukrainę.
Zamawiający żąda, by Wykonawca złożył wraz z ofertą przedmiotowe środki dowodowe:

Procedimientos de recurso

Órgano competente para los procedimientos de recurso
Nombre oficial: Krajowa Izba Odwoławcza
Dirección postal: ul. Postępu 17A
Localidad: Warszawa
Código postal: 02-676
País: Polonia
Correo electrónico: odwolania@uzp.gov.pl
Teléfono: +48 224587801
Fax: +48 224587800
Dirección de internet: https://www.uzp.gov.pl

Procedimiento de recurso
Información precisa sobre el plazo o los plazos de recurso: 
1. Środki ochrony prawnej przysługują Wykonawcy, a także innemu podmiotowi, jeżeli ma lub 
miał interes w uzyskaniu zamówienia oraz poniósł lub może ponieść szkodę w wyniku 
naruszenia przez Zamawiającego przepisów ustawy, Pzp.
2. Środki ochrony prawnej wobec ogłoszenia wszczynającego postępowanie o udzielenie 
zamówienia oraz dokumentów zamówienia przysługują również organizacjom wpisanym na 
listę, o której mowa w art. 469 pkt 15, oraz Rzecznikowi Małych i Średnich Przedsiębiorców.
3. Odwołanie przysługuje na:
3.1. niezgodną z przepisami ustawy czynność Zamawiającego, podjętą w postępowaniu o 
udzielenie zamówienia, w tym na projektowane postanowienie umowy;
3.2. zaniechanie czynności w postępowaniu o udzielenie zamówienia, do której Zamawiający 
był obowiązany na podstawie ustawy.

mailto:odwolania@uzp.gov.pl?subject=TED
https://www.uzp.gov.pl


103621-2023 Page 9/9

VI.5.

VI.4.4.

4. Odwołanie wnosi się̨ do Prezesa Krajowej Izby Odwoławczej.
5. Pisma w postępowaniu odwoławczym wnosi się w formie pisemnej albo w formie 
elektronicznej albo w postaci elektronicznej, z tym że odwołanie i przystąpienie do 
postępowania odwoławczego, wniesione w postaci elektronicznej, wymagają opatrzenia 
podpisem zaufanym.
6. Odwołujący przekazuje Zamawiającemu odwołanie wniesione w formie elektronicznej albo 
postaci elektronicznej albo kopię tego odwołania, jeżeli zostało ono wniesione w formie 
pisemnej, przed upływem terminu do wniesienia odwołania w taki sposób, aby mógł on 
zapoznać się z jego treścią przed upływem tego terminu.
7. Odwołanie wnosi się (dotyczy zamówień realizowanych w progu unijnym):
7.1. w terminie: 10 dni od dnia przekazania informacji o czynności Zamawiającego stanowiącej 
podstawę jego wniesienia, jeżeli informacja została przekazana przy użyciu środków 
komunikacji elektronicznej albo 15 dni, jeżeli ta informacja została przekazana w inny sposób,
7.2. wobec treści ogłoszenia wszczynającego Postępowanie lub treści dokumentów 
zamówienia w terminie 10 dni od dnia publikacji ogłoszenia w Dz.U.U.E. lub dokumentów 
zamówienia na stronie internetowej,
7.3. w przypadkach innych niż określone w ppkt 7.1. i ppkt 7.2. powyżej, w terminie 10 dni od 
dnia, w którym powzięto lub przy zachowaniu należytej staranności można było powziąć 
wiadomość o okolicznościach stanowiących podstawę jego wniesienia,
7.4. jeżeli Zamawiający nie przesłał Wykonawcy zawiadomienia o wyborze najkorzystniejszej 
oferty nie później niż w terminie 30 dni od dnia publikacji w Dz.U.U.E ogłoszenia o udzieleniu 
zamówienia,
7.5. w terminie 6 miesięcy od dnia zawarcia umowy, jeżeli Zamawiający nie opublikował w Dz.
U.U.E. ogłoszenia o udzieleniu zamówienia.
8. Regulacje dotyczące środków ochrony prawnej, w tym również dotyczące wnoszenia do 
Sądu Okręgowego w Warszawie skargi na orzeczenie Izby, zawiera Dział IX „Środki ochrony 
prawnej” ustawy Pzp (art. 505-590).

Servicio del cual se puede obtener información sobre el procedimiento de recurso
Nombre oficial: Prezes Krajowej Izby Odwoławczej
Dirección postal: ul. Postępu 17A
Localidad: Warszawa
Código postal: 02-676
País: Polonia
Correo electrónico: odwolania@odwolania.gov.pl
Teléfono: +48 224587840
Fax: +48 224587800
Dirección de internet: https://www.uzp.gov.pl

Fecha de envío del presente anuncio
14/02/2023

mailto:odwolania@odwolania.gov.pl?subject=TED
https://www.uzp.gov.pl

